anaphus *v.* hanappus.

\*anaphusa subst. (*orig. inc., ni cohaeret c. ἀναφυσάν*) rete venarum - Adernetz: PS. GALEN. incis. 45 rete venarum custodit et gubernat cerebrum et vocatur -a.

\*anapneon, -ontis subst. (*ἀναπνέων*) qui graviter anhelat - ein schwer Atmender: AURELIUS 16 p. 718,5 crassum et grave inspirantia nabnoenda nam, (*inspirant*; iam nabnuendas haec cod. Augiens. 120) Graeci dicunt.

\*anapoplecticum, -i n. (*cf.* ἀνά, ἀποτληρωτικός) remedium vulnera replens - Heilmittel für Wunden: ALPHITA I p. 276,24 -a sunt, quae replent vulnus carne.

\*anapostatos *v.* \*anypostatos.

anappus *v.* hanappus. \*anaproxis *v.* \*anabrosis.

\*anaraphe (-rafe, -refe) (*f.*) (ἀναρραφή) de oculorum curatione i. q. actio sursum suendi - das Heraufnähen: PS. HELIOD. chirurg. 4 circa sarcituras genera octo: ... -rafe, catarafe, 19 -refe est, quod in capillis fit superiores palpebre cum incisione et sarcitura ad conlinanda loca.

\*anarchia, -ae f. (ἀναρχία) 1 prave versum i. q. principatus vicibus alternans - im Turnus wechselnde Herrschaft: ALBERT. M. pol. 6,4<sup>e</sup> p. 587<sup>b</sup>, 10 est -a circularis principatus, dicta ab ἀνά, quod est circum, et ἀρχή, quod est principatus, 6,4<sup>f</sup> p. 588<sup>a</sup>, 43 -a servorum' (p. 1319<sup>b</sup>, 28 ἀναρχία τε δολῶν), id est circularis dominatio, qua servi sibi invicem dominantur et principiantur. *ibid. al.* 2 defectus principii - Fehlen des Anfangs: ANSELM. HAV. dial. 2,1 p. 1165<sup>b</sup> sapientissimi Graecorum ... vitaverunt dicere ... ἀναρχίαν, quae est 'sine principio'.

\*anarchos, -on. (ἀναρχος) qui sine principio est - ohne Anfang: HEIRIC. Germ. I invoc. 27 Deus per se ipsum sapiens, ἀναρχος idem. HERIG. Ursm. 1,323 Deus archos, sed -os (SIGEB. GEMBL. Theod. praef. p. 464,2). ANSELM. HAV. dial. 2,1 p. 1165<sup>a</sup> noluerunt ... suscipere in Deo ἀναρχον, id est 'sine principio', quia hoc, quod est sine principio, dixerunt esse inordinatum. *ibid. al.*

adv. \*anarchos. sine principio - ohne Anfang: ALBERT. M. bon. 298 p. 169,24 Christus ... ex patre -os' (Ioh. Damasc. PG 94,1209C ἀνάρχως), id est sine principio, ... est genitus.

\*anarropon (-ap-) (*n.*) (τὸ ἀνάρροπον) positio sursum versa - nach oben gerichtete Lage: TRACT. de caus. mul. 19 ut renis patente sint sursum, quod Greci -apon dicunt.

anas, -atis f. (m.: l. 3559,64) script. et form.: -ax: GLOSS. IV 181,1 St.-S. -ans, -antes: l. 44. adde GLOSS. IV 219,10 St.-S. -edem: p. 631,67. -etes, -ites: l. 42. metr. änäs: l. 49.

1 de avibus: a species avis aquatica - Ente (Anas boschas L. vel sim., cf. H. SUOLAHTI, Die dt. Vogelnamen. 1909. p. 419sq.; v. et GLOSS. III 27,49 St.-S. -s aneta [N] antvogel [F] antrecha [x] habich [q] habeck [H], GLOSS. [ZDTALT. 57. 1920. p. 127,2] -s vvazeranet): ALDH. ad Acirc. 131 p. 179,21 -es (anseres var. l.) teritisant (cf. CARM. Bur. B 132,2<sup>b</sup>, 11 -s tetrinitt). ANTIDOT. Glasg. p. 132,27 -is feminine sanguine eius dr. II. THEODULF. carm. 39,11 colla superba teras, -es ut turba caporum. VITA CARIL. 5 (MGMER. III p. 390,27) hinc (sc. ab Anisola fluvio) est, quod volucres anetes (anites var. l.) nuncupantur. CAPIT. reg. Franc. 128,26 habet ibi (in villa) ... anantes VIII. ODO MAGD. herb. 2231 anseris aut -is mixta pinguedine thuri. AMARC. serm. 4209 condimenta -esque. Ioh. S. PAUL. diaet. 475 -es et anseres calidi sunt et humili et malorum humorum generativi. REGISTR. abb. WERD. p. 187,20 de curia dabuntur -es et anseres silvestres. CARM. Bur. B 133,12 pavo vel -s. FRID. II. IMP. art. ven. 6 p. 186,7 que (venatio) fit ... ad -es. p. 186,21 maslardo ... dicimus masculos -um. ALBERT. M. veget. 6,342 cum adipis -is. animal. 5,43 anser ... domesticus et -s. 7,39 aves ... corium inter digitos habentes ... sunt anser et -s. 23,25 -s avis nota est apud nos ...; hoc igitur genus ... duorum est generum ...; tertium autem genus ... est mergus quidam egs. al. (v. ind.). ALBERT. M. (?) animal. quaest. 1,8 p. 86,27 -bus et aucus. saepe. b species mergi - Zwergsäger (Mergus albellus L., cf. H. SUOLAHTI, op. cit. p. 440): v. l. 55. c -s campester i. q. species tardae - kleine Trappe (Otis tarda L., cf. H. SUOLAHTI, op. cit. p. 264). FRID. II. IMP. art. ven. 1 p. 8,83 -es, que dicuntur campestres, (que) similes sunt bastardis. d accipiter - Habicht: v. l. 3559. 2 de pisce: -s aquaticus i. q. species rhombi - Plattfischart, Butt: ALBERT. M. animal. 5,34 -s aquaticus, qui in Graeco vocatur papy (p. 543<sup>a</sup>, 2 ψῆττα). v. et \*aneta.